

Niels Murer ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr. 33576633

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Kjeldgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Murer ApS
Balagervej 36
8260 Viby J

CVR-nr.: 33576633

Stiftet: 15.03.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Kjeldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C
Kundeansvarlig partner: Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i renovering af bygninger samt nybygninger, herunder nye badeværelser og flisebelægninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der realiseres for året et overskud på 127 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør herefter 449 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		565.088	428.075
Personaleomkostninger	1	<u>(403.166)</u>	<u>(364.487)</u>
Driftsresultat		161.922	63.588
Andre finansielle indtægter		3.577	4.468
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.718)</u>	<u>(3.770)</u>
Resultat før skat		163.781	64.286
Skat af årets resultat	2	<u>(36.826)</u>	<u>(15.539)</u>
Årets resultat		<u>126.955</u>	<u>48.747</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		260.000	500.000
Overført resultat		<u>(133.045)</u>	<u>(451.253)</u>
		<u>126.955</u>	<u>48.747</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		30.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	15.000
Anlægsaktiver		30.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.873	78.992
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.425	0
Andre tilgodehavender		0	147.194
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	93.461
Periodeafgrænsningsposter		1.783	0
Tilgodehavender		491.081	519.647
Likvide beholdninger		93.452	478.957
Omsætningsaktiver		584.533	998.604
Aktiver		614.533	1.013.604

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		108.657	241.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>260.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>448.657</u>	<u>821.702</u>
Udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>9.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>	<u>9.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.240	76.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	89.678
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.826	0
Anden gæld		<u>70.810</u>	<u>16.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.876</u>	<u>182.902</u>
Gældsforpligtelser		<u>164.876</u>	<u>182.902</u>
Passiver		<u>614.533</u>	<u>1.013.604</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	241.702	500.000	821.702
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(133.045)	260.000	126.955
Egenkapital ultimo	80.000	108.657	260.000	448.657

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	391.739	338.380
Andre omkostninger til social sikring	8.712	18.174
Andre personaleomkostninger	2.715	7.933
	403.166	364.487

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.826	6.539
Ændring af udskudt skat	(8.000)	9.000
	36.826	15.539

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.000	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 26. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
